PAGE

П Р О Т О К О Л

собрания инициативной группы

по организации территориального общественного самоуправления
Соболевского сельского поселения
 д.Крапивна                                                                           10 августа 2016 года
Присутствовали:   жители д.Крапивна, ул.Горького  в количестве 26  человек.

Повестка дня:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания.
2. О создании инициативной группы.
3. О наименовании территориального общественного самоуправления.
4. Об определении границ территории деятельности территориального общественного самоуправления Соболевского сельского поселения
Ход собрания:
1. СЛУШАЛИ:

Самотугину Т.А. которая предложил(а) избрать Председателем собрания инициативной группы Бютнер А.Ф., секретарем собрания инициативной группы Сыроватка Н.Н.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за»  26  человек;
«против» 0 человек;
«воздержались» 0 человек;
РЕШИЛИ:

Избрать Председателем собрания инициативной группы Бютнер Антонину Федоровну, проживающую по адресу: д.Крапивна,ул.Горького д.11  Монастырщинского района Смоленской области, Секретарем собрания инициативной группы Сыроватка Наталью Николаевну, проживающую по адресу: д.Крапивна, ул.Горького д.13Монастырщинского района Смоленской области.
2. СЛУШАЛИ:

Авдееву Т.В., которая предложила создать инициативную группу по организации территориального общественного самоуправления Соболевского сельского поселения в составе:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Домашний адрес

	1.
	Бютнер Антонину Федоровну
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Крапивна,ул.Горького,д.11

	2.
	Буглаева Надежда Михайловна
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Крапивна,ул.Горького,д.22 кв.2

	3.
	Самотугина Тамара Аркадьевна
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Крапивна,ул.Горького,д.18

	4.
	Сыроватка Наталья Николаевна
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Крапивна,ул.Горького,д.13

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» 26  человек;

«против» 0  человек;

«воздержались» 0 человек;
РЕШИЛИ:

Создать инициативную группу по организации территориального общественного самоуправления Соболевского сельского поселения в составе:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Домашний адрес

	1.
	Бютнер Антонина Федоровна
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Крапивна,ул.Горького,д.11

	2.
	Буглаева Надежда Михайловна
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Крапивна,ул.Горького,д.22 кв.2

	3.
	Самотугина Тамара Аркадьевна
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Крапивна,ул.Горького,д.18

	4.
	Сыроватка Наталья Николаевна
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Крапивна,ул.Горького,д.13

3. СЛУШАЛИ:

Бютнер А.Ф., которая предложила следующее наименование территориального общественного самоуправления «Крапивенское».

ГОЛОСОВАЛИ:
«за»            4  человека;

«против»    0  человек;

«воздержались» 0 человек;

РЕШИЛИ:

Предложить к утверждению на учредительном собрании граждан следующее наименование территориального общественного самоуправления «Крапивенское».

4. СЛУШАЛИ:

       Самотугину Т.А., которая предложила определить следующие границы территории территориального общественного самоуправления: д.Крапивна, ул.Горького Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, дома № 1,3,4,5,6,6а,7,7а,8,9,11,12.13,14,15,18,20,22,24.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» 4 человек;

«против» 0 человек;

«воздержались» 0 человек;
РЕШИЛИ:
Обратиться в Совет депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области с заявлением об установлении границ территории деятельности территориального общественного самоуправления «Крапивенское».

      Определить следующие границы территории территориального общественного самоуправления: д.Крапивна, ул.Горького Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, дома № 1,3,4,5,6,6а,7,7а,8,9,11,12.13,14,15,18,20,22,24.
Председатель собрания

              ________________    Бютнер А.Ф.

                                                                подпись

Секретарь   собрания                            ________________     Сыроватка Н.Н.

                                                                подпись

Приложение

к протоколу собрания инициативной группы по созданию территориального общественного самоуправления Соболевского сельского поселения
Персональный состав членов инициативной группы
	Ф.И.О.
	Адрес места жительства
	Согласие на использование персональных данных (подпись)

	Бютнер Антонина Федоровна
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Крапивна,ул.Горького,д.11

	Буглаева Надежда Михайловна
	Смоленская область, Монастырщинский район, д.Крапивна,ул.Горького,
д.22 кв.2

	Самотугина Тамара Аркадьевна
	Смоленская область, Монастырщинский район, д.Крапивна,ул.Горького,д.18

	Сыроватка Наталья Николаевна
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Крапивна,ул.Горького,д.13